Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 13 DE SETEMBRO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO FACHIN,
localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 505 e 507 (5º andar) Edifício Centro Empresarial
Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro, em PORTO VELHO-RONDONIA, FAZ SABER às
pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder títulos apontados
para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 301889
Devedor: ELIZETH ZACARIAS DOMINGOS CPF/CNPJ: 242.020.102-72
Espécie: DMI Nº do Título:538173

Protocolo: 301890
Devedor: ELIZETH ZACARIAS DOMINGOS CPF/CNPJ: 242.020.102-72
Espécie: DMI Nº do Título:364097

Protocolo: 301983
Devedor: EDIEL VASCONCELOS SALVADOR CPF/CNPJ: 740.689.382-53
Espécie: DMI Nº do Título:242649

Protocolo: 302020
Devedor: EDIVAN DE ALMEIDA SILVA CPF/CNPJ: 803.383.212-68
Espécie: DMI Nº do Título:405509

Protocolo: 302304
Devedor: ANDRE GREGORE F.F DOS SANTOS CPF/CNPJ: 984.821.572-72
Espécie: DMI Nº do Título:34695

Protocolo: 302539
Devedor: U LOPES E COMPANHIA LIMITADA ME CPF/CNPJ: 15.278.194/0001-69
Espécie: DMI Nº do Título:1731771/9

Protocolo: 302745
Devedor: RESTAURANTE MIRANTE EIRELI - EPP CPF/CNPJ: 25.185.057/0001-33
Espécie: DMI Nº do Título:249001

Protocolo: 302746
Devedor: RESTAURANTE MIRANTE EIRELI - EPP CPF/CNPJ: 25.185.057/0001-33
Espécie: DMI Nº do Título:245434

Protocolo: 302747
Devedor: CELIA ROSANI DE OLIVEIRA NASCIMENTO CPF/CNPJ: 070.550.302-00
Espécie: DMI Nº do Título:266289

Protocolo: 302748
Devedor: CELIA ROSANI DE OLIVEIRA NASCIMENTO CPF/CNPJ: 070.550.302-00
Espécie: DMI Nº do Título:258805

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 302749
Devedor: CELIA ROSANI DE OLIVEIRA NASCIMENTO CPF/CNPJ: 070.550.302-00
Espécie: DMI Nº do Título:260445

Protocolo: 302767
Devedor: JOAO FERREIRA DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 068.092.942-87
Espécie: DMI Nº do Título:80034

Protocolo: 302768
Devedor: JOAO FERREIRA DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 068.092.942-87
Espécie: DMI Nº do Título:3341790

Protocolo: 302769
Devedor: JOAO FERREIRA DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 068.092.942-87
Espécie: DMI Nº do Título:727125

Protocolo: 302775
Devedor: JOEL DE SOIZA CPF/CNPJ: 831.314.772-53
Espécie: DMI Nº do Título:80517

Protocolo: 302776
Devedor: JOEL DE SOIZA CPF/CNPJ: 831.314.772-53
Espécie: DMI Nº do Título:4016500

Protocolo: 302786
Devedor: IAN RICARDO TENORIO VIEIRA CPF/CNPJ: 009.440.122-56
Espécie: DMI Nº do Título:6821457

Protocolo: 302787
Devedor: IAN RICARDO TENORIO VIEIRA CPF/CNPJ: 009.440.122-56
Espécie: DMI Nº do Título:5503133

Protocolo: 302788
Devedor: IAN RICARDO TENORIO VIEIRA CPF/CNPJ: 009.440.122-56
Espécie: DMI Nº do Título:4825792

Protocolo: 302789
Devedor: IAN RICARDO TENORIO VIEIRA CPF/CNPJ: 009.440.122-56
Espécie: DMI Nº do Título:6179922

Protocolo: 302826
Devedor: MARIA DAS DORES SOUZA DA SILVA CPF/CNPJ: 360.622.192-49
Espécie: DMI Nº do Título:91532

Protocolo: 302827
Devedor: MARIA DAS DORES SOUZA DA SILVA CPF/CNPJ: 360.622.192-49
Espécie: DMI Nº do Título:102029

Protocolo: 302828

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: CARLA REGINA REIS CPF/CNPJ: 455.367.756-34
Espécie: DMI Nº do Título:4670100

Protocolo: 302836
Devedor: PEDRO FARIAS DO NASCIMENTO CPF/CNPJ: 007.865.825-02
Espécie: CDA Nº do Título:20160200024859

Protocolo: 302838
Devedor: PEDRO FARIAS DO NASCIMENTO CPF/CNPJ: 007.865.825-02
Espécie: CDA Nº do Título:20160200024897

Protocolo: 302839
Devedor: MOISES LUCAS DE ANDRADE CPF/CNPJ: 541.964.182-87
Espécie: CDA Nº do Título:20160200024940

Protocolo: 302840
Devedor: GIGLIANE VASCONCELOS DA SILVA CPF/CNPJ: 591.653.752-20
Espécie: CDA Nº do Título:20160200024974

Protocolo: 302846
Devedor: TIAGO FERNANDES DA SILVA CPF/CNPJ: 001.811.722-83
Espécie: CDA Nº do Título:20160200025210

Protocolo: 302850
Devedor: TATIANE CARNEIRO DE FREITAS CPF/CNPJ: 968.176.662-87
Espécie: CDA Nº do Título:20160200025696

Protocolo: 302876
Devedor: E G DOS SANTOS JUNIOR CPF/CNPJ: 10.679.061/0001-80
Espécie: DMI Nº do Título:52208 4/6

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital,
publicado em 13/09/2019 na forma legal e afixado em lugar público, ficando os
responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados, intimados
para todos os fins de direito cientificando-os de que os protestos serão lavrados em
16/09/2019 se antes não forem evitados. Informações para Quitação de títulos das 9 as 15
horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 12 de setembro de 2019.
(30 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

		2019-09-13T08:04:09-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187